

Cliente:

CLIENTES VARIOS

Ident: 22222222

Dir:

Ciudad: Barranquilla

Email: 1@HOTMAIL.COM

Telefono 161651561

FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA

Impoventa - Regimen Común, No somos Autoreteneedores
Resolución de Facturación 18764072303384 de 2024-06-05 rango [PEPT-1 a PEPT-10000 Vencimiento 2026-06-05]

Documento No:

PEPT1000

Fecha:

2024-09-06

FechaVencimiento:

2024-09-06

Gran Total:

\$152,242.01

Detalle	Valor	Descuento	Cantidad	Total
100000167 COCA-COLA 400ML	\$3,390.00	\$-0.00	1.00	\$3,390.00
100000271 PORCION SOPA	\$4,629.63	\$-0.00	1.00	\$4,629.63
100000271 PORCION SOPA	\$4,629.63	\$-0.00	1.00	\$4,629.63
100000267 PORCION ARROZ	\$1,851.85	\$-0.00	1.00	\$1,851.85
100000415 AGUA LITRO	\$3,361.00	\$-0.00	1.00	\$3,361.00
100000441 KOLA ROMAN 400ML	\$3,390.00	\$-0.00	1.00	\$3,390.00
431720747917 JUGO DEL VALLE NARANJA 400ML	\$3,390.00	\$-0.00	1.00	\$3,390.00
100000198 PONY MALTA 33OML	\$3,390.00	\$-0.00	2.00	\$6,780.00
371723303933 CARNE EN FAJITAS	\$12,037.00	\$-0.00	1.00	\$12,037.00
371723303933 CARNE EN FAJITAS	\$12,037.00	\$-0.00	1.00	\$12,037.00
100000507 LOMO DE CERDO	\$13,890.00	\$-0.00	1.00	\$13,890.00
100000507 LOMO DE CERDO	\$13,890.00	\$-0.00	1.00	\$13,890.00
100000507 LOMO DE CERDO	\$13,890.00	\$-0.00	1.00	\$13,890.00
100000507 LOMO DE CERDO	\$13,890.00	\$-0.00	1.00	\$13,890.00
100000507 LOMO DE CERDO	\$13,890.00	\$-0.00	1.00	\$13,890.00
511725464495 BONDIOLA EJECUTIVA	\$13,950.00	\$-0.00	1.00	\$13,950.00

Descripcion:

SubTotal

\$138,896.11

IVA 19.00%

\$3,859.09

INC 8.00%

\$9,486.81

Vendedor:

901612737, VITAL MSPMC IPS SAS

Gran Total

\$152,242.01



CUFE:

27138b1af8bef707d510c02bb24ef36e952014dee5a15924eddbf26aa8ed473719e89998a6cc70899fcea7ef08789a70

Gracias Por Preferirnos.

Terminos & Condiciones

Factura generada por medios electronicos.

© Copyright 2024 | VITAL MSPMC IPS SAS. Todos los derechos reservados.

